XXXIII, da Constituição (trabalho de menores); e demais declarações/modelos previstos 

no processo de contratação direta. 

9. ESTIMATIVA DO VALOR DA CONTRATAÇÃO 

9.1. Estimativa preliminar: conforme a cotação realizada, o valor total estimado da 

contratação é de R$ 115.143,66 (cento e quinze mil, cento e quarenta e três reais e sessenta 

e seis centavos), tendo como referência os menores valores unitários apresentados pelas 

empresas consultadas na cotação, bem como os valores obtidos em pesquisa junto ao 

Banco de Preços. 

9.2. Os preços unitários referenciais, memória de cálculo e documentos de suporte